
 

 

  
                                                         IL RETTORE 

 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

 

 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al conferimento, da 
parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 
 
RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, l’art. 4; 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 1729/2023 prot. n. 77014 del 27/10/2022 con il quale è stato indetto il 
Concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, della durata 
di mesi 12, rinnovabili; 
 
Area 06 S.C. 06/A3 SSD MED/07 Titolo del progetto: “Analisi clinica, microbiologica e 
strumentale dei paradenti individuali, realizzati con la metodica Cad-Cam” presso il 
Dipartimento Scienze Mediche Orali e Biotecnologiche; 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 39/2023 prot. n. 1949 del 12/01/2023 dal quale risulta che la Commissione 
del concorso sopracitato risulta così composta: 
 

Presidente (S.C.06/A3 - SSD MED/07) Prof.ssa Simonetta D’ERCOLE 

 
Componente (S.C.06/A3 – SSD MED/07) 
 

Prof. Giovanni DI BONAVENTURA   

Componente  anche con funzione di 
Segretario (S.C. 06/N1 – SSD MED/50)  

Prof.ssa Giovanna IEZZI 

 
VERIFICATA la potenziale sussistenza di conflitto di interessi tra la Prof.ssa D’ERCOLE e l’unico   
candidato alla procedura; 
 
RICHIAMATA la nota prot. n. 19362 del 14/03/2023 dell’Area delle Risorse Umane con la quale la  
Prof. ssa D’ERCOLE viene sollevata dall’incarico di componente della Commissione di valutazione 
sopraindicata e il Dipartimento contestualmente è invitato a sostituire la stessa con un nuovo 
componente al fine di consentire la prosecuzione dei lavori; 
 
PRESO ATTO che il Dipartimento di Scienze Mediche Orali e Biotecnologiche, nel decreto 
d’Urgenza rep. n. 63 prot. n. 813 del 14/03/2023, propone di sostituire in seno alla nominata 
Commissione la Prof.ssa Simonetta D’ERCOLE con  la Prof.ssa Arianna POMPILIO; 
 
RICHIAMATI i principi di efficacia ed efficienza dell’azione amministrativa; 
  

D E C R E T A 
 

Art 1. - Si conferma la sostituzione della Prof.ssa Simonetta D’ERCOLE dall’incarico a 
componente della Commissione con la Prof.ssa Arianna POMPILIO; 
 



 

 

  
                                                         IL RETTORE 

 
 
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 
 

 

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 
 
 

 

 
 
Art. 2 – E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in 
premessa: 
 

Presidente (S.C.06/A3 - SSD MED/07) Prof.ssa Arianna POMPILIO 

 
Componente (S.C.06/A3 – SSD MED/07) 
 

Prof. Giovanni DI BONAVENTURA   

Componente  anche con funzione di 
Segretario (S.C. 06/N1 – SSD MED/50)  

Prof.ssa Giovanna IEZZI 

 
Per ragioni di efficacia ed efficienza dell’azione amministrativa, la Prof.ssa Arianna POMPILIO avrà 
cura di prendere atto delle attività già svolte dalla Commissione – con particolare riferimento a 
quanto stabilito nel verbale n. 1 di individuazione dei criteri valutativi – e di procedere alla propria 
valutazione dei titoli e curricula dei candidati al fine di consentire alla Commissione di proseguire 
con la valutazione collegiale definitiva. 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca 
della pagina web d’Ateneo.  

 
 

      IL RETTORE 
(Prof. Sergio CAPUTI)  

 “Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445,  
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate,  
il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


